

Be Happy Holding IVS

Kystvej 26A 1
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2020

Claus Elnegård Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Be Happy Holding IVS

Kystvej 26A 1

5800 Nyborg

e-mailadresse: ch@trustbox.dk

CVR-nr: 39936453

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 325 tkr. Resultat skyldes delvis afhændelse af værdipapirer i associerede virksomheder. Resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret reetableret egenkapitalen. Egenkapital udgør 282 tkr.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.551	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		331.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23	0
Ordinært resultat før skat		325.426	-3.750
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		325.426	-3.750
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Ekstraordinære uddelinger		40.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		190.127	-3.750
I alt		325.426	-3.750

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	727.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		291.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		291.000	727.500
Anlægsaktiver i alt		291.000	727.500
Likvide beholdninger		6.177	1
Omsætningsaktiver i alt		6.177	1
Aktiver i alt		297.177	727.501

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	1	1
Andre reserver		39.999	0
Overført resultat		186.377	-3.750
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		281.677	-3.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	727.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.500	731.250
Gældsforpligtelser i alt		15.500	731.250
Passiver i alt		297.177	727.501

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved stiftelse 11.10.18	1
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Selskabskapital ultimo	1

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Foruden selskabets direktør har der ikke været ansatte i virksomheden. Direktionen modtager ikke vederlag.